Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscato- ris, die 23. Martii 1641. Pontificatus nostri anno de- cimo-octavo.

CCXCI. Constitutio super præsertione jurium Sedis Apo- stolicæ, & inferiori Ecclesiarum, personarumque Ecce- siasticarum à quibuscumque præjudicialibus. Extra Tomo 4. 159. in ordine pag. 222. incipit: Romanus Pontifex.

CCXCII. Quod Notarii etiam in Archivio Romanæ Curie descripti vacabilia Notariatum of- ficia non habentes, nulla transumpta literarum Apostolicarum facere possint, habentes verò, non nisi de Datarii licentia, sub pœnis.

De hujusmodi Notariorum materia, vide notata in Reperorio §. Tom. verb. Notariatus, & in sequentibus.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut nobis innotuit, nonnulli Notarii publi- ci etiam in Archivio Romanæ Curie descripti, va- cabilia tamen Notariatum officia non habentes, lite- rarum Apostolicarum, tam sub plumbo, quam in forma Brevis, nec non supplicationum à Nobis, vel ab Officiali ad id deputato signatarum transumpta in Vidimus, vel alia forma, etiam quandoque ex simplicibus earundem literarum, & supplicationum copiis, literisque, ac sup- plicationibus hujusmodi nondum registratis extrahant, faciant & publient, in maximum illorum, qui officia Notariatum vacabilia, & titulo oneroso possident, aliorumque Cancellariorum, & Secretariorum Apostolicarum Officialium præjudicium, & detrimētum. Hinc est, quod Nos abusus hujusmodi è medio tollere, & ne inde oc- casio falsitatis præbeat, pro Pastoralis nostræ sollicitu- dine, providere volentes, Motu proprio, & ex certa scien- tia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine.

§. 1. Quod deinceps perpetuis futuris temporibus qui- cumque Notarii etiam in Archivio Romanæ Curie descripti vacabilia Notariatum officia non habentes, nulla omnino quancumque literarum Apostolicarum, tam sub plumbo, quam in forma brevis, ac supplicatio- num à Nobis, & Romanis Pontificibus successoribus nostris, vel ab Officiali ad id à Nobis, & illis respectivè pro tempore deputato signatarum transumpta; obti- nentes verò vacabilia Notariatum, & Curie Causa- rum Cameræ Apostolicæ, non autem Capitoli officia, transumpta literarum, & supplicationum hujusmodi non nisi postquam illæ per Officiales ad hoc constitutos registratæ fuerint, sub quingentorum scutorum mone- re, ac falsi, privationisque prædictorum officiorum eo ipso incurrendis pœnis facere possint, nisi de nostri, & pro Bullariis Magni Tom. V.

tempore existens Romanus Pontifex, Datarii licentia scriptis obtinenda, tenore præsentium Romanis, mandamus, & ordinamus.